GG. r. resistenti plebs p pdicatione rectam r opa passionis xpi exemplo monstrabit.

GG. Septem uicib; ac in septenario pfectio signatur: uel accipitur. vii. et vii. dieb; uniuersum tpe impletur et tpe scs septiformis uocatur. vii. ergo

AG. Et crema bit eam i conspectu eius. puto qd crematio ad signum ptaet resurrectionis. natura. n. est ignis: ut in scna moueatur r i spm queratur qd crematur. nam r ipso cremare. de sco in latinum ductum. ubum est a suspensione qd no ad dicitur e in conspectu eius. i. i. conspectu sacerdotis. sigtare uidetur. qd mis ap paruit resurrectio xpi: qui futuri erit ad regale sacerdotium.

GG. Per pellem r carnem r opatio sigtatur p sanguine subtili r me

[Faint handwritten notes and a small diagram with the word 'TELUUS' written inside a box.]

... utate pati uouit. Quicquid enim de fecerit mortalitatis hinc est quod finit in eo ad uerendum sicut que omnia igni creanda se. i. iuxta uirtutem sicut scilicet intelligenda ut quod ab eo corporaliter gesta se per in corporei diuinitatis spiritum di-

Accipit sacerdos lignum cedrinum et yso-
pium et coccum et nitrum in medium combustionis uiuente
et lignum cedrinum sicut est quod in super-
nitate habitat ysoopus sicut est quod est hu-
milis hinc radicibus; licet impotens coc-
cum caritas quod feruore sicut ignis colo-
re testatur hinc etiam delectatur in uita in
resurrectionem christi tamquam in medium
combustionis uiuente ut cum illo sit abso-
luta uita nostra.

Gratia dei intelligi per cedrum sicut quod
alta iuxta ysoopum quod est corde stoma-
chi immundicia purgat fides quod in-
mis aduista equanimitate tolerat et de-
quod ex animo actus peccati extrahitur sicut
tat mundat per coccum uero caritas u-
nusquisque quod uirtus in flamma quod uac-
cam uocat cedrum ysoopium et coccum
uirtutum mutat. i. in sacrificio di-
ce passionis fidem spem et caritatem
exhibeat ne passione redemptoris
sui sui causa audiat hinc paulus
sunt aut manent fides spes caritas
maior aut his est caritas uero hinc coc-
cus extremus ponitur quod fides et spes co-
pleta cum ad eternam patriam uertunt
sola in nobis caritas ad uitam mul-
tiplicatur.

Gratia dei mutat in flamma quod uacca
uocat cedrum. i. perseverantia et aliau-
do uita contemplationis obduratur igne
ne diuice passionis mutatur ysoop-
um. i. humilitas cordis uita uirtutem ma-
suetudinis trahit ex amiratione do-
minice passionis. mutatur coccus
uirtutum et caritas quod nos ad ama-
dum deum et primum excitat assidue
nos contemplari passionem diuicam
expellat ut in ipsa discatur opera recta quod
faciat.

Dicitur intelligi quod iste sacerdos et hoc
sicut uerbum et in uita ad uespam simul
dicitur quia uita uerbum est ex parte corporis qui credit mundus ex par-
te corporis qui non credit uita ad uespam permanet in mundus iustit

flamme idu.

uum suba mortal corpis uti quod sicut in oratione pell
et carnium et sanguinis hinc uita est. i. caritas et
abiectione plebs que in fide et caritate consistit hinc
glam quam combustionis flamma significat.

lignum quoque cedrinum et yso-

pium coccum et
nitrum et yso-
pium sanguine agni sp-
gebantur.

cordis humilitat signat qui in corde uita ad
supna collatur per humilitatem hinc etiam
delectat in terrenis; necesse est quod uita hinc
qui illud non predicantur hinc etiam uita.

pum coccum et

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

uirtutum sacer-

dos mittet in flam-
mam quod uacca uo-
cat et cedrinum locis

sanguine fumumque combustionis neminem
dicit cum plebe supposita in uita diuice uita
significat. vni sequitur et tunc etiam in uita
m

et quo sicut uita et
significat et quod si co
quod sicut in oratione pell
ita est. i. caritas et
glam quam combustionis flamma significat.

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

cordis humilitat signat qui in corde uita ad
supna collatur per humilitatem hinc etiam
delectat in terrenis; necesse est quod uita hinc
qui illud non predicantur hinc etiam uita.

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

Gratia dei quod in christo cre-
ditur sacerdos sumus.
vni uos autem estis genus
electum regale sacerdotium
et alta ergo quod per contem-
plationem sentimus et per
ex mansuetudine hu-
militer agimus. quod per
ignem caritatis exibe-
mus passionis christi san-
guine tingere debemus
ut et quod in nobis est illi
imitetur a quo est. quod
extra imitationem passio-
nis uita tam uirtus quod uita
um e.

Handwritten notes in a cursive script at the bottom of the page, including some numbers and words.